
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 90 JULIO CESAR MALAQUIAS RIBEIRO M3640 1 AMERICANAS 00:00:40 89,19 01:06:36

2 125 TIAGO M2130 1 LEMOS RACE 00:00:41 88,48 01:07:08

3 76 GLEISON FERNANDO PEREIRA 
LEONEL

M3135 1 DROGARIA AMERICANA 00:00:42 86,23 01:08:53

4 88 JULIANO NEVES M4145 1 SEVEN BIKE HOUSE 00:00:42 86,00 01:09:04

5 42 ANDERSON GERALDO DINIZ OLIVEIRA M3135 2 00:00:42 86,00 01:09:04

6 100 MICHEL FIDELIS SANTOS M3135 3 HOTEL FAÍSCA 00:00:43 83,51 01:11:08

7 135 JOSE CARLOS DE GUSMAN M3640 2 00:00:44 82,65 01:11:52

8 81 JOAO CORREA M4145 2 DROGARIA AMERICANA 00:00:44 81,59 01:12:48

9 66 EVERTON CARNEIRO M3640 3 LEMOS RACE 00:00:45 80,49 01:13:48

10 89 JULIO ADRIANO PIRES M3640 4 AVULSO 00:00:45 80,25 01:14:01

11 59 DYEFERSON MARTINS MORAES M4145 3 DROGARIA AMERICANA 00:00:45 80,18 01:14:05

12 43 ANTÔNIO FERNANDO DE MIRANDA M3135 4 MENDES PIMENTEL MTB 
/ AF ENGENHARIA

00:00:47 76,61 01:17:32

13 46 ARNALDO NASCIMENTO M3640 5 MARIANA ACESSÓRIOS 
AUTOMOTIVOS

00:00:47 76,60 01:17:33

14 109 RAFAEL LEÔNCIO JUVENTINO M3640 6 00:00:47 76,17 01:17:59

15 52 CHRISTIAN CESAR PIMENTA PEREIRA M3135 5 00:00:48 75,40 01:18:47

16 111 RAMOM CEZAR ILDEFONSO M3135 6 00:00:48 75,17 01:19:01

17 99 MAYCON DOUGLAS DA COSTA 
SARTORI

M1520 1 00:00:48 74,31 01:19:56

18 121 TELMO BARBOSA SILVA JUNIOR M2130 2 00:00:50 72,09 01:22:24

19 72 FLAVIO HENRIQUE MORATO M4650 1 MARIANA ACESSÓRIOS 
AUTOMOTIVOS

00:00:51 71,27 01:23:21

20 108 RAFAEL JESUS ILDEFONSO M3640 7 00:00:51 71,05 01:23:36

21 95 LUCAS GOMES SENEM M2130 3 00:00:51 69,91 01:24:58

22 51 CARLOS APARECIDO COSTA M4650 2 00:00:52 69,64 01:25:18

23 127 VALDINÊS POLICARPO DE SOUZA M4650 3 ACM 00:00:52 69,46 01:25:31

24 129 WANDERSON ALAN PEREIRA AMARAL M3640 8 00:00:52 69,15 01:25:54

25 82 JOÃO EDUARDO M3135 7 00:00:52 68,91 01:26:12

26 83 JOEL MAIA SILVEIRA M3640 9 CASA BRUMAIA 00:00:53 68,43 01:26:48

27 50 CAAIO CESAR FERREIRA M3640 10 MATO E MORRO 00:00:53 68,30 01:26:58

28 53 CLAUDINEY GOMES DA SILVA M4650 4 MORADA DO SOL ACM 00:00:53 67,64 01:27:49

29 79 IVAN REIS DOS PASSOS M4650 5 MTB CACHOEIRA 00:00:54 66,54 01:29:16

30 103 PEDRO HENRIQUE DO CARMO M2130 4 00:00:54 66,23 01:29:41

31 107 RAFAEL HENRIQUE SANTOS DA SILVA M1520 2 AVULSO 00:00:55 65,95 01:30:04

32 45 ANTÔNIO MARCOS FEITOSA DA SILVA 
SILVA

M4650 6 00:00:55 65,66 01:30:28

33 54 CLOVES SANTOS MARCOLINO M4145 4 MARIANA ACESSÓRIOS 
AUTOMOTIVOS

00:00:55 65,55 01:30:37
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 63 ERNANDO DE JESUS M4650 7 00:00:55 65,41 01:30:49

35 115 RENATO LOBO BRAGA DE MORAIS M5155 1 DROGARIA AMERICANA 00:00:56 64,53 01:32:03

36 130 WELERSON ARAUJO SANTOS M2130 5 MTB CACHOEIRA 00:00:57 63,41 01:33:41

37 67 FABIANO DA SILVA CHECONI M3640 11 ACM 00:00:57 63,34 01:33:47

38 113 RAMON MENDES M3135 8 EQUIPE ALPHA GROUP 
INCORPORAÇÕES

00:00:57 62,98 01:34:19

39 93 LENO MAGALHÃES M4145 5 MTBCACHOEIRA 00:00:58 62,52 01:35:01

40 80 JOÃO BRUNO SIQUEIRA MARTINS M3640 12 NO GIRO DA BIKE 00:00:58 62,37 01:35:14

41 124 THIAGO CIRINO MOUTINHO M3640 13 00:00:58 62,30 01:35:21

42 85 ALVARO ABNER FERREIRA M2130 6 00:00:58 62,03 01:35:46

43 119 RODRIGO FERREIRA GOMES M3135 9 00:00:58 61,75 01:36:12

44 84 JOSÉ ALBERTO NAVES COCOTA 
JÚNIOR

M4145 6 FC MTB TEAM 00:00:59 60,85 01:37:37

45 78 IGOR BRUNO LESSA M1214 1 ACM 00:01:00 59,94 01:39:06

46 64 EVALDO JESUS DE SOUZA PIMENTA M5155 2 GIL MOTO BIKES 00:01:00 59,67 01:39:33

47 73 FREDERICO JÚNIOR DA SILVA 
CARVALHO

M2130 7 00:01:06 54,86 01:48:16

48 112 RAMON DO ROSÁRIO DE LIMA M2130 8 00:01:06 54,84 01:48:19

49 71 FLÁVIO AMBROZIO DE SOUZA M4145 7 00:01:06 54,43 01:49:08

50 87 JOSE LUIZ FERREIRA DE ABREU M4650 8 00:01:07 53,63 01:50:46

51 74 GABRIEL LACERDA PEDRA M4145 8 00:01:07 53,44 01:51:09

52 40 ADILSON MAGNO DA SILVA M4650 9 00:01:09 52,03 01:54:10

53 48 BRUNO FERREIRA M4145 9 00:01:14 48,78 02:01:46

54 75 GEOVAN GERALDO DE SOUZA M3135 10 ACM/MAIS SEGURANÇA 00:01:18 46,36 02:08:08

55 126 ULLYSSES HENRIQUE MACHADO 
RIBAS

M2130 9 00:01:49 33,18 02:59:02

2Página :Relatório emitido em 28/07/2025 as 08:59:41

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - MTB - Masculino 

CIRCUITO DISTRITAL DE CORRIDAS - ETAPA GOIABEIRAS



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 4 ANA CLARA MARTINS DUTRA F1229 1 GRUPO 3T RACING 00:00:55 65,77 01:30:19

2 2 ALICE DE FREITAS COCOTA F1229 2 FC MTB TEAM 00:00:59 60,78 01:37:44

3 27 MARIA MAURILHO F4099 1 ACM 00:01:00 59,99 01:39:01

4 13 FABIANA MÁRCIA PERERIRA F3039 1 MARIANA ACESSÓRIOS 
AUTOMOTIVOS

00:01:00 59,67 01:39:33

5 22 LAYS MAGALHAES ALVES DO VALLE 
VERONA

F3039 2 3T RACING 00:01:03 56,87 01:44:27

6 19 JOELMA UMBELINO DA SILVA F3039 3 00:01:08 53,16 01:51:44

7 7 CARLA CRISTINA COELHO ROSA F3039 4 00:01:09 52,26 01:53:40

8 16 GLEYCIARA APARECIDA MARTINS 
CARDOSO

F3039 5 00:01:10 51,79 01:54:41

9 12 EVIANA MARINA AFONSO DO CARMO F4099 2 00:01:16 47,39 02:05:20

10 23 MARGARETE CRISTINA DO CARMO F4099 3 00:01:18 46,35 02:08:09

11 1 ADILAINE DE FÁTIMA VIEIRA F3039 6 00:01:36 37,39 02:38:51

12 17 JEILCE ABREU F1229 3 00:01:49 33,16 02:59:07
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 120 SIRLEI TEIXEIRA DA CUNHA M0099 1 00:00:48 74,94 01:19:16

2 132 ATLETA NÃO CADASTRADO M0099 2 00:00:52 69,46 01:25:31
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 133 MARCIO HENRIQUE DE QUEIROZ M0099 1 00:00:32 111,20 00:53:25

2 91 KARLEY RONDINELLIDA SILVA M0099 2 00:00:33 109,06 00:54:28

3 56 DARLEY MOREIRA BOMFIM DE 
CARVALHO

M0099 3 ACM , COUTO AUTO 
PECAS

00:00:35 102,15 00:58:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 96 LUCAS MARCOS SILVA M0099 1 00:00:59 61,41 01:36:44

2 106 RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO M0099 2 00:00:59 60,81 01:37:41

3 134 ERICO MAGELA TALES M0099 3 00:01:09 52,07 01:54:04
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Masculino de 12 até 14 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 78 IGOR BRUNO LESSA ACM 00:01:00 59,94 01:39:06

Masculino de 15 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 99 MAYCON DOUGLAS DA COSTA SARTORI 00:00:48 74,31 01:19:56

2 107 RAFAEL HENRIQUE SANTOS DA SILVA AVULSO 00:00:55 65,95 01:30:04

Masculino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 125 TIAGO LEMOS RACE 00:00:41 88,48 01:07:08

2 121 TELMO BARBOSA SILVA JUNIOR 00:00:50 72,09 01:22:24

3 95 LUCAS GOMES SENEM 00:00:51 69,91 01:24:58

4 103 PEDRO HENRIQUE DO CARMO 00:00:54 66,23 01:29:41

5 130 WELERSON ARAUJO SANTOS MTB CACHOEIRA 00:00:57 63,41 01:33:41

6 85 ALVARO ABNER FERREIRA 00:00:58 62,03 01:35:46

7 73 FREDERICO JÚNIOR DA SILVA CARVALHO 00:01:06 54,86 01:48:16

8 112 RAMON DO ROSÁRIO DE LIMA 00:01:06 54,84 01:48:19

9 126 ULLYSSES HENRIQUE MACHADO RIBAS 00:01:49 33,18 02:59:02

Masculino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 76 GLEISON FERNANDO PEREIRA LEONEL DROGARIA AMERICANA 00:00:42 86,23 01:08:53

2 42 ANDERSON GERALDO DINIZ OLIVEIRA 00:00:42 86,00 01:09:04

3 100 MICHEL FIDELIS SANTOS HOTEL FAÍSCA 00:00:43 83,51 01:11:08

4 43 ANTÔNIO FERNANDO DE MIRANDA MENDES PIMENTEL MTB / AF 
ENGENHARIA

00:00:47 76,61 01:17:32

5 52 CHRISTIAN CESAR PIMENTA PEREIRA 00:00:48 75,40 01:18:47

6 111 RAMOM CEZAR ILDEFONSO 00:00:48 75,17 01:19:01

7 82 JOÃO EDUARDO 00:00:52 68,91 01:26:12

8 113 RAMON MENDES EQUIPE ALPHA GROUP 
INCORPORAÇÕES

00:00:57 62,98 01:34:19

9 119 RODRIGO FERREIRA GOMES 00:00:58 61,75 01:36:12

10 75 GEOVAN GERALDO DE SOUZA ACM/MAIS SEGURANÇA 00:01:18 46,36 02:08:08
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Masculino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 90 JULIO CESAR MALAQUIAS RIBEIRO AMERICANAS 00:00:40 89,19 01:06:36

2 135 JOSE CARLOS DE GUSMAN 00:00:44 82,65 01:11:52

3 66 EVERTON CARNEIRO LEMOS RACE 00:00:45 80,49 01:13:48

4 89 JULIO ADRIANO PIRES AVULSO 00:00:45 80,25 01:14:01

5 46 ARNALDO NASCIMENTO MARIANA ACESSÓRIOS 
AUTOMOTIVOS

00:00:47 76,60 01:17:33

6 109 RAFAEL LEÔNCIO JUVENTINO 00:00:47 76,17 01:17:59

7 108 RAFAEL JESUS ILDEFONSO 00:00:51 71,05 01:23:36

8 129 WANDERSON ALAN PEREIRA AMARAL 00:00:52 69,15 01:25:54

9 83 JOEL MAIA SILVEIRA CASA BRUMAIA 00:00:53 68,43 01:26:48

10 50 CAAIO CESAR FERREIRA MATO E MORRO 00:00:53 68,30 01:26:58

11 67 FABIANO DA SILVA CHECONI ACM 00:00:57 63,34 01:33:47

12 80 JOÃO BRUNO SIQUEIRA MARTINS NO GIRO DA BIKE 00:00:58 62,37 01:35:14

13 124 THIAGO CIRINO MOUTINHO 00:00:58 62,30 01:35:21

Masculino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 88 JULIANO NEVES SEVEN BIKE HOUSE 00:00:42 86,00 01:09:04

2 81 JOAO CORREA DROGARIA AMERICANA 00:00:44 81,59 01:12:48

3 59 DYEFERSON MARTINS MORAES DROGARIA AMERICANA 00:00:45 80,18 01:14:05

4 54 CLOVES SANTOS MARCOLINO MARIANA ACESSÓRIOS 
AUTOMOTIVOS

00:00:55 65,55 01:30:37

5 93 LENO MAGALHÃES MTBCACHOEIRA 00:00:58 62,52 01:35:01

6 84 JOSÉ ALBERTO NAVES COCOTA JÚNIOR FC MTB TEAM 00:00:59 60,85 01:37:37

7 71 FLÁVIO AMBROZIO DE SOUZA 00:01:06 54,43 01:49:08

8 74 GABRIEL LACERDA PEDRA 00:01:07 53,44 01:51:09

9 48 BRUNO FERREIRA 00:01:14 48,78 02:01:46

Masculino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 72 FLAVIO HENRIQUE MORATO MARIANA ACESSÓRIOS 
AUTOMOTIVOS

00:00:51 71,27 01:23:21

2 51 CARLOS APARECIDO COSTA 00:00:52 69,64 01:25:18

3 127 VALDINÊS POLICARPO DE SOUZA ACM 00:00:52 69,46 01:25:31

4 53 CLAUDINEY GOMES DA SILVA MORADA DO SOL ACM 00:00:53 67,64 01:27:49

5 79 IVAN REIS DOS PASSOS MTB CACHOEIRA 00:00:54 66,54 01:29:16
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Masculino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 45 ANTÔNIO MARCOS FEITOSA DA SILVA SILVA 00:00:55 65,66 01:30:28

7 63 ERNANDO DE JESUS 00:00:55 65,41 01:30:49

8 87 JOSE LUIZ FERREIRA DE ABREU 00:01:07 53,63 01:50:46

9 40 ADILSON MAGNO DA SILVA 00:01:09 52,03 01:54:10

Masculino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 115 RENATO LOBO BRAGA DE MORAIS DROGARIA AMERICANA 00:00:56 64,53 01:32:03

2 64 EVALDO JESUS DE SOUZA PIMENTA GIL MOTO BIKES 00:01:00 59,67 01:39:33
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Feminino de 12 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 4 ANA CLARA MARTINS DUTRA GRUPO 3T RACING 00:00:55 65,77 01:30:19

2 2 ALICE DE FREITAS COCOTA FC MTB TEAM 00:00:59 60,78 01:37:44

3 17 JEILCE ABREU 00:01:49 33,16 02:59:07

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 13 FABIANA MÁRCIA PERERIRA MARIANA ACESSÓRIOS 
AUTOMOTIVOS

00:01:00 59,67 01:39:33

2 22 LAYS MAGALHAES ALVES DO VALLE VERONA 3T RACING 00:01:03 56,87 01:44:27

3 19 JOELMA UMBELINO DA SILVA 00:01:08 53,16 01:51:44

4 7 CARLA CRISTINA COELHO ROSA 00:01:09 52,26 01:53:40

5 16 GLEYCIARA APARECIDA MARTINS CARDOSO 00:01:10 51,79 01:54:41

6 1 ADILAINE DE FÁTIMA VIEIRA 00:01:36 37,39 02:38:51

Feminino de 40 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 27 MARIA MAURILHO ACM 00:01:00 59,99 01:39:01

2 12 EVIANA MARINA AFONSO DO CARMO 00:01:16 47,39 02:05:20

3 23 MARGARETE CRISTINA DO CARMO 00:01:18 46,35 02:08:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 289 GLAUBER CESAR CRUZ CUSTODIO M3135 - GC RUNNERS 00:00:21 174,60 00:30:35

2 342 LUCAS FIRMINO M1520 - 00:00:21 168,45 00:31:42

3 338 WILLIAN DE PAULA SILVA M3640 - SAA 00:00:22 160,60 00:33:15

4 278 BRENDOM LUCAS FERREIRA VIANA 
KELLY

M1520 - SAA/AMC 00:00:23 158,30 00:33:44

5 306 KELVEN HENRIQUE JULIO PAPA M1520 - AMC 00:00:24 152,28 00:35:04

6 304 JOSUEL DOUGLAS DE ASSIS PEREIRA M2630 1 00:00:24 149,44 00:35:44

7 274 ANTÔNIO GONÇALVES M5660 1 SAA 00:00:24 149,23 00:35:47

8 285 EGUIMAR DO CARMO ALVES M5660 2 GUARA 00:00:25 144,58 00:36:56

9 303 JOSE GERALDO DUARTE M5660 3 AVULSO 00:00:25 143,81 00:37:08

10 313 MARCOS LAZARO SOARES M2630 2 00:00:26 139,97 00:38:09

11 297 JEAN LUCAS LUIZ GONCALVES M3135 1 00:00:26 139,06 00:38:24

12 332 VICTOR SAMUEL GOMES SILVA M2630 3 00:00:26 138,16 00:38:39

13 291 GLEUCIO ARLINDO PEIREIA M4650 1 00:00:26 137,87 00:38:44

14 321 RICARDO MIRANDA M4650 2 00:00:26 137,22 00:38:55

15 318 RAFAEL CALDEIRA M4145 1 00:00:27 133,44 00:40:01

16 316 MAYCON WANUT ALVES M1520 1 00:00:27 131,58 00:40:35

17 312 MARCOS ALBERTO LUIZ M4145 2 00:00:28 130,78 00:40:50

18 286 EVAIR MARTINS MOTINHO M3135 2 ELITE RUNNERS 00:00:28 128,47 00:41:34

19 276 ARLINDO DOS SANTOS M4650 3 AMC 00:00:28 127,24 00:41:58

20 272 ADRIEL RODRIGUES CAMPOS M4145 3 AMC 00:00:28 126,34 00:42:16

21 302 JOSÉ FERNANDES LIMA FILHO M3135 3 AMC 00:00:29 126,24 00:42:18

22 275 ARLEM NAZARETH DE DEUS M4145 4 AVULSO 00:00:29 125,11 00:42:41

23 333 VINÍCIUS HENRIQUE  TRINDADE  
GALO

M2630 4 00:00:29 123,14 00:43:22

24 290 GLAUBER LOPES DE ANDRADE M4145 5 00:00:29 123,09 00:43:23

25 323 RODRIGO MAGALHAES TEIXEIRA M4145 6 AMC 00:00:29 122,90 00:43:27

26 298 JEFFERSON MENDES MARTINS M3640 1 MTB_CACHOEIRA 00:00:29 122,57 00:43:34

27 301 JOÃO ROCHA M2630 5 00:00:29 122,20 00:43:42

28 284 EDGAR NAZARENO GOMES TEIXEIRA M4145 7 AMC 00:00:30 118,67 00:45:00

29 337 WILLIAM NATIVIDADE M2125 1 00:00:31 116,42 00:45:52

30 314 MATHEUS ANTÔNIO COSTA 
ALBUQUERQUE

M2630 6 00:00:31 115,88 00:46:05

31 317 MAYK SANTOS SOUZA M4145 8 SEO LOVERS 00:00:32 114,22 00:46:45

32 340 GERALDO AUGUSTO SIMPLICIO M4145 9 00:00:32 114,02 00:46:50

33 295 IGOR CARDOSO APOLINARIO M2630 7 00:00:32 113,58 00:47:01

34 279 BRUNO DA SILVA FERREIRA M3135 4 00:00:32 113,02 00:47:15
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 335 WILLIAM ALVES DA COSTA M2630 8 00:00:32 112,46 00:47:29

36 334 WEBER RAMOS M6199 1 00:00:32 111,10 00:48:04

37 322 RODOLFO ALVES DOS SANTOS M3640 2 00:00:32 111,06 00:48:05

38 341 RODRIGO FERREIRA M3640 3 00:00:33 109,99 00:48:33

39 270 ADEILSON FLAVIANO ALVES M3640 4 00:00:33 109,99 00:48:33

40 305 JULIANO GERALDO DE JESUS M3640 5 00:00:33 109,50 00:48:46

41 328 THIAGO DA SILVA ZUPA M3640 6 00:00:33 109,50 00:48:46

42 280 CAIO SHIMOMURA M2125 2 SAA 00:00:34 107,41 00:49:43

43 336 WILLIAM MARTINS M2630 9 00:00:34 104,50 00:51:06

44 324 RUDSON GUSTAVO BERNARDINO 
LUCAS

M1520 2 00:00:35 103,76 00:51:28

45 277 BRENDO LUCAS FERREIRA M1520 3 00:00:35 103,22 00:51:44

46 283 DOUGLAS SÉRGIO CARNEIRO M3640 7 00:00:35 103,06 00:51:49

47 329 THIAGO GUIMARÃES PEREIRA M2125 3 00:00:36 100,63 00:53:04

48 300 JOÃO PEDRO GOMES GONÇALVES M1520 4 00:00:36 100,56 00:53:06

49 281 CALEB TOSTES MIRANDA M1520 5 00:00:38 95,22 00:56:05

50 325 SAMUEL ARAUJO SILVA PONTES M1520 6 00:00:38 95,19 00:56:06

51 293 GUSTAVO XAVIER RITA M1520 7 00:00:38 94,10 00:56:45

52 343 RODRIGO CALDEIRA M4145 10 00:00:39 93,11 00:57:21

53 294 HELIELCIO JESUS VIEIRA M5155 1 ACIAM CDL MARIANA 00:00:39 92,68 00:57:37

54 288 GABRIEL JOSÉ LUÍS DE CASTRO M3640 8 AVULSO 00:00:40 91,00 00:58:41

55 331 TIAGO MARTIRE PAPA M4145 11 NÃO TEM 00:00:43 83,39 01:04:02

56 310 LUCAS SANTOS M3640 9 00:00:45 80,40 01:06:25

57 299 JOAO PEDRO GOMES M1520 8 00:00:53 67,35 01:19:17

58 271 ADEILTON C CAETANO M4650 4 00:00:56 64,85 01:22:21

59 296 IGOR OLIVEIRA CREMONEZI M3135 5 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 
PONTE NOVA- MG

00:00:58 62,15 01:25:55
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 253 THAÍS DE JESUS ARCANJO F3135 - SAA 00:00:25 142,21 00:37:33

2 202 ANA CRISTINA DO NASCIMENTO F3135 - TURMA DA PRAÇA 
(PINHEIROS ALTOS)

00:00:26 135,94 00:39:17

3 248 SUELI  MARIA DA SILVA F3640 - 00:00:28 128,88 00:41:26

4 263 MARIA DAS DORES CRIPINO F5155 - 00:00:28 127,34 00:41:56

5 246 SIRLE DA SILVA PONTES F5155 - 00:00:29 123,90 00:43:06

6 236 NAYARA CRISTINA QUINTÃO GOMES F3135 1 AMC 00:00:30 121,69 00:43:53

7 220 JULIANA APARECIDA DA PAIXAO F3640 1 SAA TREINAMENTO 00:00:31 117,32 00:45:31

8 262 AMANDA KELLY DA COSTA F2630 1 00:00:33 110,07 00:48:31

9 211 FABIANE APARECIDA SALES F4145 1 00:00:33 109,95 00:48:34

10 233 MIRIAM LETÍCIA DA CRUZ GOMES F2630 2 00:00:33 109,54 00:48:45

11 218 JAQUELINE ROSA GOMES F3640 2 AMC 00:00:33 109,24 00:48:53

12 216 IARA DARA MARTINS F2630 3 00:00:33 108,43 00:49:15

13 210 CLEDIMA M DA SILVA F5155 1 AMC 00:00:33 108,32 00:49:18

14 260 GEISA C S CARDOSO F4145 2 00:00:34 107,19 00:49:49

15 230 MARIA SILVIA MIRANDA DE ALMEIDA 
TEIXEIRA

F4145 3 BORA CORRER 00:00:34 106,02 00:50:22

16 245 SIMONE MACHADO DA SILVA F3640 3 SAGAT TEAM 00:00:34 105,64 00:50:33

17 242 ROSÂNGELA MAGNA MATILDES MAIA F3135 2 SAGAT TEAM 00:00:34 104,57 00:51:04

18 256 WALKIRIA WANUT D ALVES F3640 4 00:00:35 104,06 00:51:19

19 237 PALOMA IKOKKINOPOULOS 
JUVENTINO

F1520 1 00:00:35 102,59 00:52:03

20 228 MARIA CLAUDIA PEREIRA F4145 4 00:00:36 100,50 00:53:08

21 207 CLAUDINÉIA APARECIDA DA SILVA 
LUIZ

F4145 5 00:00:36 99,32 00:53:46

22 217 ISABELA CRISTINA CUERVO MARTINS F2630 4 00:00:37 98,37 00:54:17

23 254 VANESSA APARECIDA REIS F3135 3 00:00:37 97,68 00:54:40

24 209 ERICA ANDRADE F3135 4 00:00:37 96,86 00:55:08

25 222 LETICIA BARBOSA DOS SANTOS F4650 1 00:00:37 96,68 00:55:14

26 208 DRI CAPANGA SILVA F4650 2 AMC 00:00:38 93,63 00:57:02

27 225 LORRAYNE BORGES DA SILVA DE 
OLIVEIRA

F2125 1 00:00:39 93,36 00:57:12

28 229 MARIA EFIGÊNIA DA FONSECA F4145 6 AMC 00:00:39 92,60 00:57:40

29 252 THAIS  MOREIRA F2125 2 00:00:39 91,78 00:58:11

30 206 CLAUDINEIA ALVES F3640 5 00:00:40 91,07 00:58:38

31 232 MICHELLE IKOKKINOPOULOS 
JUVENTINO

F3640 6 00:00:40 90,87 00:58:46

32 201 ADRIANA DA FONSECA F3640 7 ALCATEIA 00:00:40 90,84 00:58:47

33 249 SUELI CONCEICAO DAS DORES F5155 2 BORA CORRER 00:00:40 90,84 00:58:47
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 219 JOSEANE SARTORI SILVA F3135 5 00:00:40 90,41 00:59:04

35 238 PAMELA LISBOA FERREIA F3135 6 00:00:40 89,35 00:59:46

36 214 FLAVIANA BORGES DA SILVA 
OLIVEIRA

F4145 7 00:00:41 88,24 01:00:31

37 212 FABRÍCIA CESARINA JULIO PAPA F3640 8 AMC 00:00:43 83,44 01:04:00

38 213 FLAVIA PAULA COTTA GOMES F4650 3 00:00:43 83,26 01:04:08

39 255 VIVIANE COTTA GOMES ROLA F4650 4 00:00:43 83,26 01:04:08

40 247 SUELEN APARECIDA DOS SANTOS F2630 5 00:00:44 80,99 01:05:56

41 241 RITA MOL F5660 1 00:00:48 75,62 01:10:37

42 251 SUZYANNE MARTINS F2630 6 00:00:51 70,67 01:15:34

43 223 LETÍCIA DA CUNHA PEDRO F2125 3 00:00:51 70,62 01:15:37

44 205 CLARISSE ANTONELA COTA F2125 4 00:00:53 67,38 01:19:15

45 258 CRISTIANE DA C TEIXEIRA F3640 9 00:00:55 64,92 01:22:15

46 203 ANA LUCIA DAS DORES DE PAULA F5155 3 BORA PEDALAR 
MARIANA

00:00:59 61,46 01:26:53

47 234 MIRTES FERNANDA DE ASSIS F3640 10 00:00:59 61,39 01:26:59

48 227 MARIA APARECIDA FRAGA JULIO F5660 2 00:00:59 60,69 01:27:59

49 259 DEYAIANE DE JESUS F4145 8 00:00:59 60,58 01:28:09
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Masculino de 15 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 316 MAYCON WANUT ALVES 00:00:27 131,58 00:40:35

2 324 RUDSON GUSTAVO BERNARDINO LUCAS 00:00:35 103,76 00:51:28

3 277 BRENDO LUCAS FERREIRA 00:00:35 103,22 00:51:44

4 300 JOÃO PEDRO GOMES GONÇALVES 00:00:36 100,56 00:53:06

5 281 CALEB TOSTES MIRANDA 00:00:38 95,22 00:56:05

6 325 SAMUEL ARAUJO SILVA PONTES 00:00:38 95,19 00:56:06

7 293 GUSTAVO XAVIER RITA 00:00:38 94,10 00:56:45

8 299 JOAO PEDRO GOMES 00:00:53 67,35 01:19:17

Masculino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 337 WILLIAM NATIVIDADE 00:00:31 116,42 00:45:52

2 280 CAIO SHIMOMURA SAA 00:00:34 107,41 00:49:43

3 329 THIAGO GUIMARÃES PEREIRA 00:00:36 100,63 00:53:04

Masculino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 304 JOSUEL DOUGLAS DE ASSIS PEREIRA 00:00:24 149,44 00:35:44

2 313 MARCOS LAZARO SOARES 00:00:26 139,97 00:38:09

3 332 VICTOR SAMUEL GOMES SILVA 00:00:26 138,16 00:38:39

4 333 VINÍCIUS HENRIQUE  TRINDADE  GALO 00:00:29 123,14 00:43:22

5 301 JOÃO ROCHA 00:00:29 122,20 00:43:42

6 314 MATHEUS ANTÔNIO COSTA ALBUQUERQUE 00:00:31 115,88 00:46:05

7 295 IGOR CARDOSO APOLINARIO 00:00:32 113,58 00:47:01

8 335 WILLIAM ALVES DA COSTA 00:00:32 112,46 00:47:29

9 336 WILLIAM MARTINS 00:00:34 104,50 00:51:06

Masculino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 297 JEAN LUCAS LUIZ GONCALVES 00:00:26 139,06 00:38:24

2 286 EVAIR MARTINS MOTINHO ELITE RUNNERS 00:00:28 128,47 00:41:34

3 302 JOSÉ FERNANDES LIMA FILHO AMC 00:00:29 126,24 00:42:18

4 279 BRUNO DA SILVA FERREIRA 00:00:32 113,02 00:47:15
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Masculino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 296 IGOR OLIVEIRA CREMONEZI FÊNIX SEM FRONTEIRAS PONTE 
NOVA- MG

00:00:58 62,15 01:25:55

Masculino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 298 JEFFERSON MENDES MARTINS MTB_CACHOEIRA 00:00:29 122,57 00:43:34

2 322 RODOLFO ALVES DOS SANTOS 00:00:32 111,06 00:48:05

3 341 RODRIGO FERREIRA 00:00:33 109,99 00:48:33

4 270 ADEILSON FLAVIANO ALVES 00:00:33 109,99 00:48:33

5 305 JULIANO GERALDO DE JESUS 00:00:33 109,50 00:48:46

6 328 THIAGO DA SILVA ZUPA 00:00:33 109,50 00:48:46

7 283 DOUGLAS SÉRGIO CARNEIRO 00:00:35 103,06 00:51:49

8 288 GABRIEL JOSÉ LUÍS DE CASTRO AVULSO 00:00:40 91,00 00:58:41

9 310 LUCAS SANTOS 00:00:45 80,40 01:06:25

Masculino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 318 RAFAEL CALDEIRA 00:00:27 133,44 00:40:01

2 312 MARCOS ALBERTO LUIZ 00:00:28 130,78 00:40:50

3 272 ADRIEL RODRIGUES CAMPOS AMC 00:00:28 126,34 00:42:16

4 275 ARLEM NAZARETH DE DEUS AVULSO 00:00:29 125,11 00:42:41

5 290 GLAUBER LOPES DE ANDRADE 00:00:29 123,09 00:43:23

6 323 RODRIGO MAGALHAES TEIXEIRA AMC 00:00:29 122,90 00:43:27

7 284 EDGAR NAZARENO GOMES TEIXEIRA AMC 00:00:30 118,67 00:45:00

8 317 MAYK SANTOS SOUZA SEO LOVERS 00:00:32 114,22 00:46:45

9 340 GERALDO AUGUSTO SIMPLICIO 00:00:32 114,02 00:46:50

10 343 RODRIGO CALDEIRA 00:00:39 93,11 00:57:21

11 331 TIAGO MARTIRE PAPA NÃO TEM 00:00:43 83,39 01:04:02

Masculino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 291 GLEUCIO ARLINDO PEIREIA 00:00:26 137,87 00:38:44

2 321 RICARDO MIRANDA 00:00:26 137,22 00:38:55

3 276 ARLINDO DOS SANTOS AMC 00:00:28 127,24 00:41:58

4 271 ADEILTON C CAETANO 00:00:56 64,85 01:22:21
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Masculino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 294 HELIELCIO JESUS VIEIRA ACIAM CDL MARIANA 00:00:39 92,68 00:57:37

Masculino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 274 ANTÔNIO GONÇALVES SAA 00:00:24 149,23 00:35:47

2 285 EGUIMAR DO CARMO ALVES GUARA 00:00:25 144,58 00:36:56

3 303 JOSE GERALDO DUARTE AVULSO 00:00:25 143,81 00:37:08

Masculino de 61 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 334 WEBER RAMOS 00:00:32 111,10 00:48:04
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Feminino de 15 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 237 PALOMA IKOKKINOPOULOS JUVENTINO 00:00:35 102,59 00:52:03

Feminino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 225 LORRAYNE BORGES DA SILVA DE OLIVEIRA 00:00:39 93,36 00:57:12

2 252 THAIS  MOREIRA 00:00:39 91,78 00:58:11

3 223 LETÍCIA DA CUNHA PEDRO 00:00:51 70,62 01:15:37

4 205 CLARISSE ANTONELA COTA 00:00:53 67,38 01:19:15

Feminino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 262 AMANDA KELLY DA COSTA 00:00:33 110,07 00:48:31

2 233 MIRIAM LETÍCIA DA CRUZ GOMES 00:00:33 109,54 00:48:45

3 216 IARA DARA MARTINS 00:00:33 108,43 00:49:15

4 217 ISABELA CRISTINA CUERVO MARTINS 00:00:37 98,37 00:54:17

5 247 SUELEN APARECIDA DOS SANTOS 00:00:44 80,99 01:05:56

6 251 SUZYANNE MARTINS 00:00:51 70,67 01:15:34

Feminino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 236 NAYARA CRISTINA QUINTÃO GOMES AMC 00:00:30 121,69 00:43:53

2 242 ROSÂNGELA MAGNA MATILDES MAIA SAGAT TEAM 00:00:34 104,57 00:51:04

3 254 VANESSA APARECIDA REIS 00:00:37 97,68 00:54:40

4 209 ERICA ANDRADE 00:00:37 96,86 00:55:08

5 219 JOSEANE SARTORI SILVA 00:00:40 90,41 00:59:04

6 238 PAMELA LISBOA FERREIA 00:00:40 89,35 00:59:46

Feminino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 220 JULIANA APARECIDA DA PAIXAO SAA TREINAMENTO 00:00:31 117,32 00:45:31

2 218 JAQUELINE ROSA GOMES AMC 00:00:33 109,24 00:48:53

3 245 SIMONE MACHADO DA SILVA SAGAT TEAM 00:00:34 105,64 00:50:33

4 256 WALKIRIA WANUT D ALVES 00:00:35 104,06 00:51:19

5 206 CLAUDINEIA ALVES 00:00:40 91,07 00:58:38
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Feminino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 232 MICHELLE IKOKKINOPOULOS JUVENTINO 00:00:40 90,87 00:58:46

7 201 ADRIANA DA FONSECA ALCATEIA 00:00:40 90,84 00:58:47

8 212 FABRÍCIA CESARINA JULIO PAPA AMC 00:00:43 83,44 01:04:00

9 258 CRISTIANE DA C TEIXEIRA 00:00:55 64,92 01:22:15

10 234 MIRTES FERNANDA DE ASSIS 00:00:59 61,39 01:26:59

Feminino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 211 FABIANE APARECIDA SALES 00:00:33 109,95 00:48:34

2 260 GEISA C S CARDOSO 00:00:34 107,19 00:49:49

3 230 MARIA SILVIA MIRANDA DE ALMEIDA TEIXEIRA BORA CORRER 00:00:34 106,02 00:50:22

4 228 MARIA CLAUDIA PEREIRA 00:00:36 100,50 00:53:08

5 207 CLAUDINÉIA APARECIDA DA SILVA LUIZ 00:00:36 99,32 00:53:46

6 229 MARIA EFIGÊNIA DA FONSECA AMC 00:00:39 92,60 00:57:40

7 214 FLAVIANA BORGES DA SILVA OLIVEIRA 00:00:41 88,24 01:00:31

8 259 DEYAIANE DE JESUS 00:00:59 60,58 01:28:09

Feminino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 222 LETICIA BARBOSA DOS SANTOS 00:00:37 96,68 00:55:14

2 208 DRI CAPANGA SILVA AMC 00:00:38 93,63 00:57:02

3 213 FLAVIA PAULA COTTA GOMES 00:00:43 83,26 01:04:08

4 255 VIVIANE COTTA GOMES ROLA 00:00:43 83,26 01:04:08

Feminino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 210 CLEDIMA M DA SILVA AMC 00:00:33 108,32 00:49:18

2 249 SUELI CONCEICAO DAS DORES BORA CORRER 00:00:40 90,84 00:58:47

3 203 ANA LUCIA DAS DORES DE PAULA BORA PEDALAR MARIANA 00:00:59 61,46 01:26:53

Feminino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 241 RITA MOL 00:00:48 75,62 01:10:37

2 227 MARIA APARECIDA FRAGA JULIO 00:00:59 60,69 01:27:59
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